Huic elencho praeterea, ut eruitur ex dubiis S. C. proposit is a Vicar io 

generali Curiensi , addi debet indultum concessum dioecesibus Basileensi 

et Sangallensi et forsan etiam aliis dioecesibus Helvetiae. 

Angustia temporis pressus et aliis muneribus distentus non valui 

originalia decreta aut rescripta extensionum consulere, quae prodiere ex 

SS. C C . S. Officii, de Propaganda Fide et super Negotiis ecclesiasticis 

extraordinar i i s : quod ceterum nec facile concessum e s s e t , ac si et iam 

concessum, non intra tempus mihi datum perfici potuisset. Nihiiominus-

in iis quae referuntur tuto s tandum censeo cum auctoribus , qui non 

m o d o ob probitatem et d o c t r i n a m , sed etiam ob munia quae olim apud 

SS. C C . exercuerunt, o m n i m o d a m f i d e m merentur . 

Iam in elencho relato vidimus in m a x i m a locorum parte agi de 

vera extensione declarationis Benedict inae. De his igitur eadem ratione 

iudicandum erit ac de p r i n c i p a l i , ita ut extensiones comprehendantur , 

vel non, in exceptione decreti Ne temere, prout declarationem c o m p r e -
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hendi vel non definitum fuerit. Q u o a d alias nonnulla adnotanda sunt . 

In c i tato opere monet Mansella , auctor i tate P. Ballerini fretus, « duo 

decreta , unum pro J a p o n i a , a l terum pro C u r a c a o , cum solum ad catho

licorum inter se m a t r i m o n i a referantur, nihil ut patet c o m m u n e habere 

c u m Benedictina declarat ione, quae haereticorum t an tum vel m i x t a r e 

spicit coniugia ». De his i taque duobus decretis dicendum videtur ad rem 

nos tram non facere. Praeterea idem Mansella animadvertere cura t « c i 

tata á P. Perrone decreta , quae pertinent ad Hibern iam, ad universum 

imper ium Russ iacum regnumque Poloniae , Item ad provincias Rhenanas 

sub ditione Boruss iae , ad B a v a r i a m , ad H u n g a r i a m , ad Georgiani , reipsa 

non esse extensionem Benedictinae declarat ionis . Etenim ut probe an im

advertit c i . Ballerini in notis ad theol. mor. Gury, de imp. clande

stinitatis, praeter q u a m quod haec declarat io ex aliis prorsus principiis 

ducit or ig inem, insuper p r i m a r i o ad haeret icorum m a t r i m o n i a refertur; 

— ad m a t r i m o n i a vero mix ta deinde per quasi extensionem p r o t r a c t a 

est , prout ipse Benedictus X I V De synodo, lib. 6, cap. 6, n. 12 indi

c a t : — contra vero decreta, quae ad regiones superius recensitas perti

nent, decreti Tridentini derogationem seu dispensationem q u a m d a m con